

RELATÓRIO DE AQUISIÇÕES
(LEI Nº 17.928, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2012, ART. 20)
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS
FUNDESP-PJ - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO
01/05/2024 A 31/05/2024

Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	PROCESSO	FORNECEDOR	PROCEDIMENTO DA AQUISIÇÃO
1	FORNECIMENTO DE CAFÉ DA MANHÃ E/OU LANCHE DA TARDE	1	R\$ 17.352,69	R\$ 17.352,69	202401000475465	WF ALIMENTAÇÃO LTDA	Pregão Eletrônico
2	FORNECIMENTO DE CAFÉ DA MANHÃ E/OU LANCHE DA TARDE	1	R\$ 17.527,50	R\$ 17.527,50	202303000395137	WF ALIMENTAÇÃO LTDA	Pregão Eletrônico
3	FORNECIMENTO DE CAFÉ DA MANHÃ E/OU LANCHE DA TARDE	1	R\$ 6.421,50	R\$ 6.421,50	202303000395137	WF ALIMENTAÇÃO LTDA	Pregão Eletrônico
4	ÁLCOOL EM GEL 70 DE 500ML	4500	R\$ 4,93	R\$ 22.185,00	202402000485772	GESY SARAIVA DE GOIÁS	Pregão por Ata de Registro de Preço
5	FORNECIMENTO DE CAFÉ DA MANHÃ E/OU LANCHE DA TARDE	1	R\$ 7.441,15	R\$ 7.441,15	202306000418563	WF ALIMENTAÇÃO LTDA	Pregão Eletrônico
6	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO	1	R\$ 1.076,80	R\$ 28.649,42	202303000395813	RICARDO ALVES RAMOS DE BRITO EXTINTORES	Pregão Eletrônico
7	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO	1	R\$ 2.045,92				
8	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO	1	R\$ 6.460,80				
9	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO	1	R\$ 367,26				
10	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO	1	R\$ 8.556,46				
11	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO	1	R\$ 734,52				
12	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO	1	R\$ 376,48				
13	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO	1	R\$ 11.271,64				
14	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO	1	R\$ 149,64				
15	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	1	R\$ 60.830,32				
16	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	1	R\$ 58.538,74				
17	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	1	R\$ 38.303,65				
18	CABO D15PLAYPOR I" MACHO PARA HDMI 2 TS	1000	R\$ 79,92	R\$ 79.920,00	202207000349613	COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
19	SERVIÇO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS, 20GL	1	R\$ 43.118,53	R\$ 43.118,53	202307000421413	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	Pregão Comum
20	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	1	R\$ 42.839,53	R\$ 98.048,49	202208000353824	LE CARD	Pregão Eletrônico
21	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	1	R\$ 28.809,65				
22	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	1	R\$ 26.399,31				
23	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	1	R\$ 39.908,43				
24	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	1	R\$ 50.833,24				
25	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	1	R\$ 5.304,94	R\$ 96.046,61	202307000421413	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	Pregão Eletrônico
26	SERVIÇO DE AGUA MINERAL SEM GÁS, 20GL	1	R\$ 41.508,74				
27	SERVIÇO DE GÁS GLP (GÁS DE COZINHA), 13KG, 20KG, 45KG	1	R\$ 7.535,00	R\$ 7.535,00	2020003333216890	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	Pregão Comum
28	SERVIÇO DE GÁS GLP (GÁS DE COZINHA), 13KG, 20KG, 45KG	1	R\$ 8.790,00	R\$ 8.790,00			
29	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE - REFEIÇÃO	1	R\$ 41.526,85	R\$ 41.526,85	202312000471151	LE CARD	Pregão Eletrônico
30	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES	1	R\$ 244,68	13523,32	202303000395813	RICARDO ALVES RAMOS DE BRITO EXTINTORES	Pregão Eletrônico
31	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES	1	R\$ 482,72				
32	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES	1	R\$ 815,76				
33	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES	1	R\$ 107,00				
34	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES	1	R\$ 327,84				
35	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES	1	R\$ 1.184,48				
36	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES	1	R\$ 2.761,62				
37	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES	1	R\$ 1.399,84				
38	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES	1	R\$ 969,12				
39	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES	1	R\$ 5.523,24				
40	VACINA DA INFLUENZA TETRAVALENTE (H1N1, H3N2, INFLUENZA TIPO A E TIPO B)	1	R\$ 191.924,10	R\$ 191.924,10	202311000460079	C R MOREIRA SANTOS LTDA	Pregão Eletrônico
41	FORNECIMENTO DE BUFFET	214	R\$ 52,25	R\$ 11.181,50	202306000418563	WF ALIMENTACAO LTDA	Pregão Eletrônico
42	FORNECIMENTO DE MARMITEX	84	R\$ 18,97	R\$ 1.593,48			
43	FORNECIMENTO DE BUFFET	343	R\$ 52,25	R\$ 17.921,75			
44	FORNECIMENTO DE MARMITEX	139	R\$ 18,97	R\$ 2.636,83			
45	FORNECIMENTO DE CAFÉ DA MANHÃ	460	R\$ 28,50	R\$ 13.110,00	202303000395137	WF ALIMENTACAO LTDA	Pregão Eletrônico
46	FORNECIMENTO DE CAFÉ DA MANHÃ	816	R\$ 28,50	R\$ 23.256,00			
47	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE - REFEIÇÃO	1	R\$ 16.816,58	R\$ 16.816,58	202309000445638	LE CARD	Pregão Eletrônico
48	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE - REFEIÇÃO	1	R\$ 11.353,98	R\$ 11.353,98			
49	CORTINA PVC ROLO CINZA 1700X1100MM	2	R\$ 267,41	R\$ 534,82			
50	CORTINA PVC ROLO CINZA 1800X1900MM	2	R\$ 489,06	R\$ 978,12			
51	CORTINA PVC ROLO CINZA 1800X1800MM	1	R\$ 463,32	R\$ 463,32			
52	CORTINA PVC ROLO CINZA 2170X1800MM	1	R\$ 558,56	R\$ 558,56			
53	CORTINA PVC ROLO CINZA 2300X1200MM	1	R\$ 394,68	R\$ 394,68			
54	CORTINA PVC ROLO CINZA 2300X1900MM	4	R\$ 624,91	R\$ 2.499,64			
55	CORTINA PVC ROLO CINZA 2200X1900MM	2	R\$ 597,74	R\$ 1.195,48			
56	CORTINA PVC ROLO CINZA 2350X1900MM	1	R\$ 638,50	R\$ 638,50			
57	CORTINA PVC ROLO CINZA 2090X1900MM	1	R\$ 567,85	R\$ 567,85			
58	CORTINA PVC ROLO CINZA 2120X1900MM	1	R\$ 576,00	R\$ 576,00			

59	CORTINA PVC ROLO CINZA 2100X1900MM	1	R\$ 570,57	R\$ 570,57
60	CORTINA PVC ROLO CINZA 1850X1900MM	1	R\$ 502,65	R\$ 502,65
61	CORTINA PVC ROLO CINZA 1870X1900MM	1	R\$ 510,79	R\$ 510,79
62	CORTINA PVC ROLO CINZA 1250X1800MM	1	R\$ 321,75	R\$ 321,75
63	CORTINA PVC ROLO CINZA 2600X1700MM	1	R\$ 632,06	R\$ 632,06
64	CORTINA PVC ROLO CINZA 2180X1900MM	1	R\$ 592,31	R\$ 592,31
65	CORTINA PVC ROLO CINZA 1120X1400MM	1	R\$ 224,22	R\$ 224,22
66	CORTINA PVC ROLO CINZA 1600X1700MM	1	R\$ 388,96	R\$ 388,96
67	CORTINA PVC ROLO CINZA 1700X1900MM	1	R\$ 461,89	R\$ 461,89
68	CORTINA PVC ROLO CINZA 1700X2000MM	2	R\$ 486,20	R\$ 972,40
69	CORTINA PVC ROLO CINZA 1830X2000MM	1	R\$ 523,38	R\$ 523,38
70	CORTINA PVC ROLO CINZA 2050X1900MM	1	R\$ 556,99	R\$ 556,99
71	CORTINA PVC ROLO CINZA 2110X2000MM	2	R\$ 603,46	R\$ 1.206,92
72	CORTINA PVC ROLO CINZA 2130X2000MM	1	R\$ 609,18	R\$ 609,18
73	CORTINA PVC ROLO CINZA 2150X2000MM	1	R\$ 614,90	R\$ 614,90
74	CORTINA PVC ROLO CINZA 2250X2000MM	4	R\$ 643,50	R\$ 2.574,00
75	CORTINA PVC ROLO CINZA 2200X2000MM	1	R\$ 629,20	R\$ 629,20
76	CORTINA PVC ROLO CINZA 2300X2000MM	1	R\$ 657,80	R\$ 657,80
77	CORTINA PVC ROLO CINZA 2400X2000MM	1	R\$ 686,40	R\$ 686,40
78	CORTINA PVC ROLO CINZA 2600X1800MM	1	R\$ 669,24	R\$ 669,24
79	CORTINA PVC ROLO CINZA 1100X2050MM	1	R\$ 364,65	R\$ 364,65
80	CORTINA PVC ROLO CINZA 1130X2050MM	1	R\$ 331,76	R\$ 331,76
81	CORTINA PVC ROLO CINZA 2080X2050MM	2	R\$ 609,18	R\$ 1.218,36
82	CORTINA PVC ROLO CINZA 2100X2050MM	1	R\$ 616,33	R\$ 616,33
83	CORTINA PVC ROLO CINZA 2120X2050MM	2	R\$ 622,05	R\$ 1.244,10
84	CORTINA PVC ROLO CINZA 2140X2050MM	1	R\$ 627,77	R\$ 627,77
85	CORTINA PVC ROLO CINZA 1300X2300MM	2	R\$ 427,57	R\$ 855,14
86	CORTINA PVC ROLO CINZA 920X1000MM	3	R\$ 131,56	R\$ 394,68
87	CORTINA PVC ROLO CINZA 1800X1800MM	1	R\$ 463,32	R\$ 463,32
88	CORTINA PVC ROLO CINZA 2200X1800MM	20	R\$ 566,28	R\$ 11.325,60
89	REFRIGERADOR FRIGOBAR 124L 500X860X540MM	26	R\$ 1.113,00	R\$ 28.938,00
90	REFRIGERADOR GELADEIRA 02 PORTAS 411L 700X1720X690MM	20	R\$ 2.888,00	R\$ 57.760,00
91	REFRIGERADOR FRIGOBAR 124L 500X860X540MM	80	R\$ 1.113,00	R\$ 89.040,00
92	REFRIGERADOR GELADEIRA 02 PORTAS 411L 700X1720X690MM	28	R\$ 2.888,00	R\$ 80.864,00
93	POLTRONA COM BRACOS VINIL PRETO MEDIA	64	R\$ 1.300,00	R\$ 83.200,00
94	POLTRONA COM BRACOS VINIL PRETO GRANDE	90	R\$ 1.372,00	R\$ 123.480,00
95	SOFÁ 02 LUGARES VINIL PRETO	6	R\$ 1.544,00	R\$ 9.264,00
96	COMPUTADOR MINI DESKTOP 16 GB DE MEMORIA RAM CORE I5 SSD 256GB DELL OPTIPLEX 7010	50	R\$ 4.578,39	R\$ 228.919,50
97	MONITOR DELL 23.8 POLEGADAS LED	50	R\$ 913,01	R\$ 45.650,50
98	COMPUTADOR MINI DESKTOP 16 GB DE MEMORIA RAM CORE I5 SSD 256GB DELL OPTIPLEX 7010	50	R\$ 4.578,39	R\$ 228.919,50
99	MONITOR DELL 23.8 POLEGADAS LED	50	R\$ 913,01	R\$ 45.650,50
100	COMPUTADOR MINI DESKTOP 16 GB DE MEMORIA RAM CORE I5 SSD 256GB DELL OPTIPLEX 7010	50	R\$ 4.578,39	R\$ 228.919,50
101	MONITOR DELL 23.8 POLEGADAS LED	50	R\$ 913,01	R\$ 45.650,50
102	COMPUTADOR MINI DESKTOP 16 GB DE MEMORIA RAM CORE I5 SSD 256GB DELL OPTIPLEX 7010	50	R\$ 4.578,39	R\$ 228.919,50
103	MONITOR DELL 23.8 POLEGADAS LED	50	R\$ 913,01	R\$ 45.650,50
104	COMPUTADOR MINI DESKTOP 16 GB DE MEMORIA RAM CORE I5 SSD 256GB DELL OPTIPLEX 7010	50	R\$ 4.578,39	R\$ 228.919,50
105	MONITOR DELL 23.8 POLEGADAS LED	50	R\$ 913,01	R\$ 45.650,50
106	COMPUTADOR MINI DESKTOP 16 GB DE MEMORIA RAM CORE I5 SSD 256GB DELL OPTIPLEX 7010	50	R\$ 4.578,39	R\$ 228.919,50
107	MONITOR DELL 23.8 POLEGADAS LED	50	R\$ 913,01	R\$ 45.650,50
108	COMPUTADOR MINI DESKTOP 16 GB DE MEMORIA RAM CORE I5 SSD 256GB DELL OPTIPLEX 7010	50	R\$ 4.578,39	R\$ 228.919,50
109	MONITOR DELL 23.8 POLEGADAS LED	50	R\$ 913,01	R\$ 45.650,50
110	COMPUTADOR MINI DESKTOP 16 GB DE MEMORIA RAM CORE I5 SSD 256GB DELL OPTIPLEX 7010	50	R\$ 4.578,39	R\$ 228.919,50
111	MONITOR DELL 23.8 POLEGADAS LED	50	R\$ 913,01	R\$ 45.650,50
112	COMPUTADOR MINI DESKTOP 16 GB DE MEMORIA RAM CORE I5 SSD 256GB DELL OPTIPLEX 7010	50	R\$ 4.578,39	R\$ 228.919,50
113	MONITOR DELL 23.8 POLEGADAS LED	50	R\$ 913,01	R\$ 45.650,50
114	COMPUTADOR MINI DESKTOP 16 GB DE MEMORIA RAM CORE I5 SSD 256GB DELL OPTIPLEX 7010	50	R\$ 4.578,39	R\$ 228.919,50
115	MONITOR DELL 23.8 POLEGADAS LED	50	R\$ 913,01	R\$ 45.650,50
116	COMPUTADOR MINI DESKTOP 16 GB DE MEMORIA RAM CORE I5 SSD 256GB DELL OPTIPLEX 7010	50	R\$ 4.578,39	R\$ 228.919,50
117	MONITOR DELL 23.8 POLEGADAS LED	50	R\$ 913,01	R\$ 45.650,50
118	COMPUTADOR MINI DESKTOP 16 GB DE MEMORIA RAM CORE I5 SSD 256GB DELL OPTIPLEX 7010	50	R\$ 4.578,39	R\$ 228.919,50
119	MONITOR DELL 23.8 POLEGADAS LED	50	R\$ 913,01	R\$ 45.650,50
120	COMPUTADOR MINI DESKTOP 16 GB DE MEMORIA RAM CORE I5 SSD 256GB DELL OPTIPLEX 7010	50	R\$ 4.578,39	R\$ 228.919,50
121	MONITOR DELL 23.8 POLEGADAS LED	50	R\$ 913,01	R\$ 45.650,50

202401000475474

NEIDE CARDOSO E CIA LTDA

Pregão Comum

202307000425833

SARAIVA DISTRIBUIDORA

Pregão Comum

202305000408694

MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Pregão por Ata de Registro de Preço

185	MONITOR DELL 23.8 POLEGADAS LED	50	R\$ 913,01	R\$ 45.650,50			
186	COMPUTADOR MINI DESKTOP 16 GB DE MEMORIA RAM CORE I5 SSD 256GB DELL OPTIPLEX 7010	50	R\$ 4.578,39	R\$ 228.919,50			
187	MONITOR DELL 23.8 POLEGADAS LED	50	R\$ 913,01	R\$ 45.650,50			
188	COMPUTADOR MINI DESKTOP 16 GB DE MEMORIA RAM CORE I5 SSD 256GB DELL OPTIPLEX 7010	50	R\$ 4.578,39	R\$ 228.919,50			
189	MONITOR DELL 23.8 POLEGADAS LED	50	R\$ 913,01	R\$ 45.650,50			
190	COMPUTADOR MINI DESKTOP 16 GB DE MEMORIA RAM CORE I5 SSD 256GB DELL OPTIPLEX 7010	50	R\$ 4.578,39	R\$ 228.919,50			
191	MONITOR DELL 23.8 POLEGADAS LED	50	R\$ 913,01	R\$ 45.650,50			
192	COMPUTADOR MINI DESKTOP 16 GB DE MEMORIA RAM CORE I5 SSD 256GB DELL OPTIPLEX 7010	50	R\$ 4.578,39	R\$ 228.919,50			
193	MONITOR DELL 23.8 POLEGADAS LED	50	R\$ 913,01	R\$ 45.650,50			
194	COMPUTADOR MINI DESKTOP 16 GB DE MEMORIA RAM CORE I5 SSD 256GB DELL OPTIPLEX 7010	50	R\$ 4.578,39	R\$ 228.919,50			
195	MONITOR DELL 23.8 POLEGADAS LED	50	R\$ 913,01	R\$ 45.650,50			
196	FORNO DE CONVECCAO ELETRICO PARA 4 ASSADEIRAS	1	R\$ 3.690,00	R\$ 3.690,00	202301000378423	ELEVA COMERCIAL LTDA	Pregão Comum
197	ROBOT DE COZINHA	1	R\$ 11.650,00	R\$ 11.650,00			
198	BEBEDOURO PRESSAO MESA COM SENSOR INTELIGENTE	225	R\$ 3.108,11	R\$ 699.324,75	202312000467283	INNOVAR NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	Pregão Comum
199	POLTRONA COM BRACOS VINIL PRETO GRANDE	21	R\$ 1.372,00	R\$ 28.812,00			
200	SOFÁ 02 LUGARES COURO PES MADEIRA BEGE	24	R\$ 3.784,00	R\$ 90.816,00			
201	SOFÁ 03 LUGARES COURO PES MADEIRA BEGE	1	R\$ 6.120,00	R\$ 6.120,00	202305000408694	MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
202	POLTRONA COM BRACOS VINIL PRETO GRANDE	12	R\$ 1.372,00	R\$ 16.464,00			
203	SOFÁ 02 LUGARES COURO PES MADEIRA BEGE	26	R\$ 3.784,00	R\$ 98.384,00			
204	TELA RETRÁTIL PARA PROJECAO COM TRIPE 120 POLEGADAS	3	R\$ 580,00	R\$ 1.740,00	202207000349613	R JUAREZ DE ALMEIDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
205	TELA RETRÁTIL PARA PROJECAO COM TRIPE 100 POLEGADAS	47	R\$ 580,00	R\$ 27.260,00			
206	MICROFONE DE MAO SEM FIO	75	R\$ 1.773,33	R\$ 132.999,75	202207000349613	RJ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
207	CORTINA PVC ROLO CINZA 2000X1500MM	8	R\$ 429,00	R\$ 3.432,00	202111000305189	NEIDE CARDOSO E CIA LTDA	Pregão Comum
208	BEBEDOURO GARRAFAO PISO	125	R\$ 700,00	R\$ 87.500,00			
209	BEBEDOURO PRESSAO MESA	77	R\$ 585,11	R\$ 45.053,47	202307000425833	DOUBLE SEG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Pregão Comum
210	FRITADEIRA ELÉTRICA 02 CUBAS ANALÓGICA	1	R\$ 9.947,00	R\$ 9.947,00			
211	BANCADA REFRIGERADA COM 02 PORTAS E 02 GAVETAS	1	R\$ 19.000,00	R\$ 19.000,00	202301000378423	CPX COMERCIO E SERVICOS LTDA	Pregão Comum